Skwleni pro Géetni

Minutova stopaz online Skoleni

Ing. RuZena Klimova

ZMENY VE MZDOVEM UCETNICTVIi 2026 VC.
JEDNOTNEHO MESICNIHO HLASENI

00:00:00
00:04:15
00:21:12
00:36:39
00:40:29
01:01:25
01:02:44
01:03:46
01:04:06
01:07:15
01:14:47
01:20:44
01:20:50
01:23:47
01:30:26
01:36:43
01:42:50
01:46:11
01:47:37
01:53:08
02:02:19
02:05:02
02:18:04
02:38:14
02:41:15
02:43:10
02:43:52
02:53:34
02:54:50
03:07:03
03:09:27

ZAMESTNAVATELE

Zakon o JMHZ

Zakladni principy JMHZ

Které oblasti nezahrnuje JMHZ?

Lhata pro podani JMHZ

Kroky pfed podanim prvniho JMHZ

Zpfistupnéni a sdélovani udaju ze systému JMHZ
Doru€ovani zaméstnavateli

Lhaty pro pfihlaseni a odhlaseni

Obdobi od 1. ledna do 31.bfezna 2026

Obdobi od 1. dubna 2026 do 30. ¢ervna 2026

Obdobi od 1. Cervence 2026

Vysvétleni nékterych pojmi

Primarni pracovnépravni vztah

Rodné Cislo/ Osobni identifikaéni islo/ Identifikator zaméstnani
Vady podani

Druhy podani JMHZ (typy akci)

Méné zavazné formalni vady a jejich identifikacni Cisla
Oprava chybnych udaji v JMHZ

Postup pfi spusténi JMHZ

Tzv. doregistrace zaméstnancl (doplnéni udaj) v dubnu 2026
Evidence zaméstnancl

Registrace zaméstnance

Zmeény v dalSich zakonech v souvislosti s JMHZ

Zmény v zakoné €. 435/2004 Sb., o zaméstnanosti
Nafizeni vlady

DOTAZ 1

Povinny pfispévek na produkty spofeni na stafi od 1.1.2026
Vzorové dokumenty

Zdravotni pojisténi — zmény od 1.1.2026

DOTAZ 2

Povinnost zaméstnavatele pfi pracovnich urazech od r. 2026



03:13:58
03:18:56

03:19:46
03:25:02
03:33:53
03:34:48
03:38:08
03:51:56
03:58:36
04:00:21
04:02:29
04:07:12

Zaslani a pfedavani zaznamu o pracovnim urazu

Novy pFestupek v zakoné: nenahlasena prace cizich statnich
pfislusnikud

Zmeény v povinném podilu zaméstnavat OZP v roce 2025
Nezabavitelna €astka pro srazky ze mzdy od 1.10.2025
VZP

Uméla inteligence a povinnosti

Transparentni odmeénovani

Parametrické zmény pro rok 2026

DOTAZ 3

Podékovani

DOTAZ 4

Rozlouceni



